РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 15.12.2025   № 7-185
г.Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов № 7-48 от

16.12.2024 г. «О бюджете

Новозыбковского городского округа

Брянской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Новозыбковского городского Совета

народных депутатов № 7-48 от 16.12.2024 г. «О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов», №7-62 от 25.02.2025 года, №7-95 от 22.04.2025 года, №7-114 от

24.06.2025 года, №7-161 от 28.10.2025 года:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «2 081 431 671,76» заменить цифрами

«2 098 145 063,06».

 2) в абзаце третьем цифры «2 088 982 527,54» заменить цифрами

«2 105 695 918,84».

1.2. В пункте 2:

1) в абзаце втором цифры «1 603 110 002,18» заменить цифрами «1

600 014 257,50».

2) в абзаце третьем цифры «1 589 443 335,52» заменить цифрами

«1 586 347 590,84».

1.3. В пункте 8 цифры «109 150 855,62» заменить цифрами «100 374 181,62».

1.4. В пункте 9 цифры «38 213 973,88» заменить цифрами «34 074 175,77».

1.5. В пункте 10 цифры «1 530 992 645,92» заменить цифрами

«1 554 006 037,22», цифры «1 053 036 714,18» заменить цифрами

«1 049 940 969,50».

1.6. В пункте 11 слова «на 2025 год в сумме 400 000,00 рублей» заменить

словами «на 2025 год в сумме 160 347,00 рублей».

1.7. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением 3.5 согласно приложению 2 к

настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением 4.5 согласно приложению 3 к

настоящему Решению.

1.10. Дополнить Решение приложением 5.5 согласно приложению 4 к

настоящему Решению.

1.11. Дополнить Решение приложением 9.5 согласно приложению 5 к

настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Финансового отдела

Новозыбковской городской администрации в сети Internet (https://gorfo-

nvz.ucoz.net).

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                             А.В. Щипакин

https://gorfo-nvz.ucoz.net/
https://gorfo-nvz.ucoz.net/